



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
अनपरा, सोनभद्र
अनपरा तापीय परियोजना

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7989481, अनपरा तापीय परियोजना की 2x500 मे०वा० ब' ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या 4 एवं 5 में बॉयलर ट्यूब लीकेज की मरम्मत/सुधार कार्य एवं बॉयलर के सेकेन्ड पास में प्रेशर पार्ट्स ट्यूब्स की शील्डिंग और अन्य विविध कार्य। धरोहर राशि- ₹० 5,800.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 12.09.2026 (18:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in या <https://gem.gov.in> पर देखें।

अधिसूचना अधिकारी (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)



U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonbhadra.
Anpara Thermal power Station

E-Tender notice and scope of work

1. E-Tender- GEM/2026/B/7989481, Repairing/Rectification and attending boiler tube leakage, shielding of pressure parts tubes in 2nd pass of boiler and other miscellaneous works of main boiler of unit-4 & 5, 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 5,800.00, Last date of tender: 12.09.2026 (18:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <http://etender.up.nic.in> or <https://gem.gov.in>.

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

NO. 3306/CE/Works/ATPS/

Dated: 07/9/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP

Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)